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Продажа 2-комнатной квартиры
34.1м², 9/9 этаж
4 300 000 ₽

 34.1м²   9   2

Иркутск, мкр Университетский, 62

 
Карина Ульяна
Агент +7 (950) 100-26-77

karina.ulyana1@century21.ru

Иркутск г, Свердловский округ, 1 комн., общ. пл. 34.1 кв.м., жил.пл. 19.1 кв.м.,
комнаты 19.1, кухня 15 кв.м., 9/9 этаж, СРОЧНАЯ ПРОДАЖА !!!!! Продается
уютная, светлая, теплая квартира в микрорайоне Университетский! по адресу
мк-н Университетский, 62 площадь 34,1 без балкона Откройте для себя
идеальное место для жизни в центре Университетского, где сочетаются
спокойствие уютных улиц и доступность городской инфраструктуры. Эта
квартира расположена на девятом этаже 9-этажного дома серии 135, что
делает ее идеальным выбором для тех, кто предпочитает красивый вид из окна
и тихих соседей. Особенности и удобства: Просторная кухня, где каждый
уголок пропитан теплотой домашнего уюта. Кухонный гарнитур и необходимая
бытовая техника останутся для но... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-prodaza-2-
komnatnoi-kvartiry-341m2-99-etaz
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